- 15 Item privilegium domini Henrici, episcopi Olomucensis, super translatione ecclesie Olomucensis (2)
- 16 Item privilegium Conradi, Romanorum regis secundi, super castello Podwin (3)
- 17 Item privilegium Wladislai, ducis Boemorum, super libertates (!) bonorum Iugestborzicz, Lubak et libertatibus ecclesie (5)
- 18 Item confirmatio et ratificatio Caroli, marchionis Moraue, post Romanorum imperatorem (!), super libertatibus et privilegiis ecclesie Olomucensis (159)
- 19 Item privilegium Caroli imperatoris, in quo Olomucensem ecclesiam recepit in suam et suorum successorum regum Boemie protectionem ipsumque episcopum Olomucensem creat in comitem, capellanum etc (194)
- 20 Item privilegium Wenceslai, Romanorum et Boemie regis, super protectione ecclesie Olomucensis et eiusdem personarum
- 21 Item privilegium Wenceslai, Boemie regis, super decimis per totam diocesem Olomucensem solvendis (15)
- 22 Item privilegium donationis Przemisl, regis Boemie, super decimis dandis (9)
- 23 Item consensus Wenceslai, Romanorum et Boemie regis, super emptione XL marcarum census in civitate Brunensi ad prebendam et canonicatum Olomucensem (294)
- 24 Item consensus domini Wenceslai, Romanorum et Boemie regis, super emptione bonorum in Drzewczicz pro mensa episcopali Olomucensi (236)
- 25 Item littera Wenceslai regis super Drzewczicz (236)
- 26 Item privilegium domini Wenceslai, regis Boemie, ducis Cracouie etc, ratificationis villarum Crisaw et Bradna, que date fuerunt per dominum Albertum de Sternberg ecclesie Olomucensi (93)
- 27 Item privilegium Johannis, regis Boemie, super villis Crenowicz, Cesan et media villa Czescyn (128)
- 28 Item indultum regis Wenceslai, factum Budislaw, decano Olomucensi, super possessionibus intuitu persone acquire, ut possit ea legare et donare (104)
- 29 Item privilegium super Sussisscze sive donatio per regem Przemisl Pardusio, camerario Olomucensi (22)
- 30 Item littera regis Ottocari qui Przemisl super Wsisszci (35)
- 31 Item privilegium regis Wenceslai super Brzezouiam, que est inter Zwitauiam et Lethowicz (84)
- 32 Item littera libertatum vicariorum et rectorum scole Olomucensis domini Caroli, marchionis Moraue, de non solvendis (!) berna (167)
- 33 Item privilegium Wenceslai, Boemie regis, datum vicariis et magistro scole ecclesie Olomucensis, ut sint absoluti a berna regali (82)
- 34 Item confirmatio privilegiorum Caroli imperatoris, tunc marchionis Moraue, de non solvenda berna pro vicariis et magistro scole ecclesie Olomucensis (147)
- 35 Item privilegium regis Ottokari super Rozwadowicz (69)
- 36 Item littera regis Przemysl super prata inter villam Hrdieborzicz et pontem Kralicz (24)
- 37 Item littera super resignatione fumalium denariorum regis Wenceslai et ducis Cracouie in districtu Znoymensi et Wetouiensi per capitulum Boleslauiensis (92)
- 38 Item consensus regis Wenceslai Boemie et Polonie super canonicali pre-

- benda in Suchouicz et vicariali in Luczka et missa beate Virginis solempniter cantanda (100)
- 39 Item privilegium consensus infeodationi bonorum regis Ottokari per episcopum Brunonem et capitulum (56)
- 40 Item littera Przemisl super Hulin, Prawczicz, Nyemczycz et Aldendorff per dominum Przemisl, regem Boemorum, domino Brunoni, episcopo Olomucensi (34)
- 41 Item privilegium restitutionis regis Wenceslai Boemie super Budyssow et Strzelna (105)
- 42 Item littera super domo sive area decanatu ecclesie Olomucensis per Ottokarum, Boemie regem, data (41)
- 43 Item littera Alberti de Sternberg super censione dicte domus decanatus (86)
- 44 Item littera Wenceslai, regis Boemorum, super domo Lupelli, vicarii Olomucensis, prope scolam (80)
- 45 Item privilegium Przemisl, regis Boemie, super villa Nedachlebiz donatione (12)
- 46 Item littera Caroli, regis Boemie, super Tepenez castro (155)
- 47 Item littera de scolastris et custodia Olomucensis, ad quam onera sunt constricti et quod sunt simplicia officia (125)
- 48 Item super unione ecclesie in Slapanicz scolastris ecclesie Olomucensis et quod archidiaconus scolastris et custodia nisi canonicis prebendis ecclesie Olomucensis conferatur (109)
- 49 Item incorporatio ecclesie in Slapanicz scolastris Olomucensi per dominum Johannem, episcopum Olomucensem (110)
- 50 Item quod scolastris est simplex officium de claritia capituli Olomucensis et non dignitas (111)
- 51 Item littera super curia in Drozdowicz pro scolastico Olomucensi (192)
- 52 Item unio ecclesie parochialis in Slapanicz pro scolastico Olomucensi per dominum Johannem, episcopum Olomucensem, et voluntate capituli (108)
- 53 Item confirmatio Petri, archiepiscopi Maguntinensis, super scolastris Olomucensi (116)
- 54 Item super scolastris et ecclesia in Slapanicz et quod scolasticus curam recipiat animarum per se vel alium ecclesiam regendo domini Johannis cancellarii, episcopi Olomucensis (209)
- 55 Item bulla Gregorii pape super confirmatione scolastris prefate (66) littere VII sunt in uno sacco pergameni posite
- 56 Item dispositio vicariorum Olomucensium et Cremesiriensium in Cozlaw (54)
- 57 Item bulla Bonifacii pape super prepositura Cremesiriensi, archidecanatu, scolasteria et custodia Olomucensi (257)
- 58 Item dispositio domini Brunonis, episcopi Olomucensis, super prepositura, decanatu et canonicatu Cremesiriensi (45)

In secunda ladula

- 59 Item consensus domini Johannis, regis Boemie, quod molendinum super Moraua sit in meliorationem prebende in Powla iure Theutonicali exponi possit et locari (126)
- 60 Item donatio regis Wenceslai super Powla, prebenda canonicali (78)
- 61 Item privilegium Wenceslai, regis Boemie, super creatione prebende in Powla (79)

- 62 Item transsumpta corundam privilegiorum, unum Przemysl, regis Boemorum tertii, aliud Przemysl, marchionis Moraue, aliud Caroli, marchionis Moraue, et quartum eiusdem Caroli, Romanorum imperatoris et Boemie regis, super libertatibus ecclesie et 4^{or} bullarum, prima Innocentii pape VI^{ti}, in qua inhibet, ne castrum Hubewald mensa episcopi avenetur, secunda confirmationis super libertatibus ecclesie Olomucensis Urbani quarti, 3^a confirmatio super libertatibus ecclesie Olomucensis Innocentii tertii, quarta confirmatio incorporatio super castro in Hukenwald Urbani pape quinti et etiam super octo marcis in Freiburg
- 63 Item transsumptum cum privilegio super libertatibus ecclesie Olomucensis
- 64 Item transsumptum cum interpositione decreti IIII^{or} litterarum et quorundam statutorum provincialium
- 65 Item transsumptum duorum privilegiorum super libertatibus ecclesie Olomucensis
- 66 Item privilegium pronunciationis domini Wenceslai, patriarche Anthiocensi et commendatarii ecclesie Olomucensis super distinctionibus metarum et pascuorum Tynecz, Drahlow et Lutyn villarum inter capitulum Olomucensem et cives Olomucenses (309)
- 67 Item processus super declarationem duplicem statuti contra invasores rerum et personarum ecclesiasticarum abbatis Scotorum (283)
- 68 Item bulla domini pape Urbani contra invasores et spoliatores ecclesiarum (246)
- 69 Item statuta ecclesie Olomucensis sub sigillo capituli tempore Sboronis prepositi et Vitconis archidiaconi de collationibus vicariorum etc (149)
- 70 Item statuta ecclesie Olomucensis approbata per dominum Johannem, episcopum Olomucensem (176)
- 71 Item confirmatio quorundam statutorum ecclesie Olomucensis per dominum Conradum, episcopum Olomucensem (298)
- 72 Item statuta ecclesie Olomucensis per dominum Johannem cancellarium, episcopum Olomucensem, approbata (195)
- 73 Item sententia pro ecclesia Olomucensi contra capitulum Pragensem
- 74 Item constitutiones sanctissimi domini Martini pape V^{ti}, facte in concilio Constanciensi, sub sigillo vicecancellarii
- 75 Item privilegium recognitionis domini Karoli, regis Boemie et marchionis Moraue, quod prepositus Olomucensis cancellarius dicitur esse Moraue (160)
- 76 Item littera domini Karoli, marchionis Moraue, quod prepositus Olomucensis est cancellarius Moraue (161)
- 77 Item processus domini Alberti, Luthomislensis episcopi, quam seculares personas quam voverentur ecclesiasticas personas bannire temeraria et propria auctoritate
- 78 Item littera extensionis statutorum per dominum Johannem, archiepiscopum Pragensem, contra spoliatores (245)
- 79 Item littera domini Johannis cancellarii, episcopi Olomucensis, contra invasores personarum ecclesiasticarum (231)
- 80 Item transsumpta certorum statutorum contra invasores et spoliatores rerum ecclesiasticarum domini Johannis Gulem (254)
- 81 Item bulla Bonifacii pape contra spoliatores et invasores (272)
- 82 Item renunciatio capituli Boleslaviensis Pragensis diocesis de fumalium in districtu Znoymensi Olomucensis diocesis de Theodrico, episcopo Olomu-

- censi, receptum ab eo episcopo C marcas grossorum de simili materia, quam in prima ladula (90)
- 83 Item visitatio ecclesie Olomucensis per reverendissimum dominum Johannem, archiepiscopum Pragensem (266)
- 84 Item littera domini Wenceslai, patriarche et commendataris ecclesie Olomucensis super bonis Modrzicz, que in nongentis marcis sunt obligata de C
- 85 Item littera domini Conradi, episcopi Olomucensis, super fumalium pro certis bonis cum capitulo Olomucensi pronuncciationum (123)
- 86 Item alia littera capituli super simili materia cum sigillo capituli
- 87 Item littera Przemisl, regis Boemie, super Nenakunicz et Rudech pro preposito Olomucensi (33)
- 88 Item littera abbatisse et conventus monasterii Tussnowicensis super domo pro prepositura in Brunna, per ipsum monasterium vendito (144)
- 89 Item littera consensus marchionis Johannis Moraue super permutatione Swesedlicz super villas in Swesedlicze, quam Wenceslaus Doloplaz ecclesie donavit Olomucensi sub VII sigillis (202)
- 90 Item consensus domini Jodocus, marchio Moraue, super eiusdem donatione ville (256)
- 91 Item ratificatio conventus monasterii sancti Michaelis in Olomucz donationis ville Swesedlicze et in littera contentorum (268)
- 92 Item quod homines ecclesie Olomucensis in Bistrzicz possunt pascere in pascuis dominorum de Bistrzicz littera consensus Wenceslai Doloplaz (274)
- 93 Item alia littera capituli, quod homines ecclesie Olomucensis in Bistrzicz possunt pascere in pascuis etc (262)
- 94 Item littera concordie inter dominum decanum Olomucensem et dominum Wenceslaum Straznicz, ubi dominus decanus dimisit domino Wenceslao liberum a scodo in Hoszczicz, pro quo dominus Wenceslaus deputavit decano in Czechowicz XIII marcas (220)
- 95 Item littera domini Brunonis episcopi super creatione quatuor prebendarum in ecclesia Olomucensi et certa eorum limitatione (28)
- 96 Item due sententie super scolis ecclesie Olomucensis in duobus processibus (253)
- 97 Item sententia lata pro canonicis ecclesie Olomucensis contra crucem super scolis cum condempnatione expensarum sub bulla Bonifacii pape (258)
- 98 Item bulla Urbani super renovatione scole aput sanctum Mauritium in Olomucz
- 99 Item bulla Urbani pape V^{ti} approbativa, quod castrum Hukenwald non alienare a mensa capituli et super VIII^o marcis in Fraiburg
- 100 Item bulla Urbani pape, in qua declarat, scolam in civitate Olomucensi nullum generale preiudicium ecclesie Olomucensi
- 101 Item confirmatio Urbani quarti super libertatibus ecclesie Olomucensis sub bulla (36)
- 102 Item confirmatio Innocentii tertii libertatum et privilegiorum regum etc ecclesie Olomucensi sub bulla (10)
- 103 Item littera concordie canonicorum et civium Olomucensium per dominum Johannem, archiepiscopum Pragensem, et ducem Tessinensem pronuncciatio (228)
- 104 Item bulla Urbani VI contra fratres predicatores in Olomucz, qui noluerint tenere interdictum (235)

- 105 Item receptio ecclesie Olomucensis in protectionem sedis apostolice cum confirmatione privilegiorum sub bulla Urbani pape VI^{ti}
- 106 Item bulla Urbani pape VI^{ti} super optionibus vicariorum ecclesie Olomucensis (234)
- 107 Item bulla Innocentii VIIⁱ, ne castrum Hukenwald ab episcopali mensa alienare (180)
- 108 Item bulla Alexandri IIII^{ti}, in qua committitur episcopo Olomucensi, ut compescat monachos et alios religiosos, ut non intromittant se de decimis et aliis post mortem rectoris (30)
- 109 Item bulla Urbani IIIIⁱ, ut capitulum conferat cuidam prebende non obstante iuramento de certo numero canonicorum (37)
- 110 Item transsumptum bulle ad reprimendas (238)
- 111 Item extravagans Benedicti pape incipit Vas electionis
- 112 Item littera super villa Poberzicz Barthussi (168)
- 113 Item alia littera Maymissi de Mlekowicz super dicta villa Poberzicz (186)
- 114 Littera confirmationis super IIII^{or} prebendis in Friczendorff et concordia inter capitulum et Nicolaum de Ansaw (213)
- 115 Item consensus episcopi ad donationem decime alodii in Friczendorff ad ecclesiam in Lorcusparg (164)
- 116 Item comissio domini Johannis cancellarii, episcopi Olomucensis, capitulo super quadam concordia de bonis in Friczendorff (215)
- 117 Item concordia super Friczendorff cum Nicolao de Ansaw (216)
- 118 Item commutatio laneorum in Friczendorff cum laneis cum plebano in Brunssparg (163)
- 119 Item donatio Brvnonis episcopi cuidam infeodi super iudicio in Friczendorff (49)
- 120 Item pronuncciatio super decimis et curia quondam Nicolai de Ansaw (265)
- 121 Item pronuncciatio super curia et munitione quondam Nicolai de Ansaw in Friczendorff cum suis pertinentiis (255)
- 122 Item littera emptionis bonorum Sussicz et Raczlauicz cum VII sigillis (264)
- 123 Item littera domini Procopii marchionis consensus super villis Sussicz et Raczlauicz sub uno sigillo (279)
- 124 Item littera obligatoria castri Blansk de Wilhelmo Zagicz
- 125 Item littera domini Laczkonis, episcopi Olomucensis, super cur. census XII pro domino Andrea Stoislai, canonico in Wissaw (291)

In tertia ladula

- 126 Privilegium domini Karoli, regis Boemie, super iure patronatus in Tinecz sub sigillo uno
- 127 Item privilegium domini Johannis, marchionis Moraue, super permutatione Biskupicz pro Tinecz (187)
- 128 Item resignatio iuris patronatus pro abbatissa et conventu sancte Marie in Antiqua Brunna in villa Tinecz (197)
- 129 Item confirmatio iuris patronatus in Tinecz sub sigillo vicariatus ecclesie Olomucensis. (198) Ille superioris sunt in uno sacco
- 130 Item bulla Bonifacii pape, continens conservatorium pro ecclesia Olomucensi ad reprimendas (284)
- 131 Item processus abbatis Scotorum super conservatorio ad reprimendas
- 132 Item alia bulla Bonifacii pape conservatorii dudum siquidem

- 133 Item littera super tribus sexagenis grossorum census in Slatina pro testamentario magistri Zauderi comparatus (295)
- 134 Item privilegium archidiaconi et Lutkonis, canonici ecclesie Olomucensis, super villa Crczman (101)
- 135 Item privilegium Brvnonis episcopi super Krczman cum tribus sigillis (32)
- 136 Item aliud privilegium Brvnonis quinque (násl. vynechané místo) in villa Krczman cum duobus sigillis (40)
- 137 Item privilegium super iudicio in Krczman cum tribus sigillis (70) i n u n o s a c c u l o
- 138 Item consensus domini Wenceslai, Romanorum et Boemie regis, ad exsequendum testamentum domini Jodoci, marchionis Moraue (297)
- 139 Item consensus domini Wenceslai, Romanorum et Boemie regis, ad eundem opidum Hulin (302)
- 140 Item creatio nove prebende Olomucensis super civitate Brunensi per dominum Johannem episcopum cum uno sigillo (289)
- 141 Item consensus capituli super creatione prebende predictae, per dominum Jodocum marchionem dotate, cum sigillis capituli (290)
- 142 Item littera domini Jodoci, marchionis Moraue, super XL marcis census anni in civitate Brunensi prebende Olomucensis per ipsum dotata sub suo sigillo (287)
- 143 Item recognicio Brunensium super eiusdem XL marcis, per marchionem Moraue compactis (288)

i n u n o s a c c u l o

- 144 Item littera domini Brvnonis, episcopi Olomucensis, super venditione et emptione ville Cozlow in districtu Opauisiensi (60)
- 145 Item privilegium Ottokari, regis Boemorum, super Cozlowe (67)
- 146 Item Brvnonis episcopi super Studendol et Cozlowe in uno ortu apud sanctum Andream circa Olomucz (61)
- 147 Item testamentum Ortolffi vicarii, qui annexuit domum unam vicarialem in Studendol
- 148 Item creatio vicariatus, quem creat dominus Jacobus de Biskupicz in Czakow (172)

i n u n o s a c c u l o

- 149 Item sententia domini officialis Olomucensis super annua pensione in Slawkow pro plebano in Jactarz
- 150 Item alia sententia pro arbitris super eadem sententia s.
- 151 Item processus cum pluribus copiis privilegiorum et libertatum super iure patronatus ecclesie in Noua Cath abbatise et conventus monasterii in Osloan
- 152 Item duo instrumenta seu procuratoria super compositione annua pensione in Slawkow

i n u n o s a c c u l o p e r g a m e n e i

- 153 Item bulla domini Bonifacii pape gratiam expectativam continens pro Johanne Merkl (276)
- 154 Item processus Francisci, episcopi Segubiensis, super dicta gratia

- 155 Item bulla domini Bonifacii pape provisionis pro domino Johanne Ssebl super altaria in Opauia
- 156 Item processus super dicta provisione Henrici Gamhart
- 157 Item pronuncciatio per dominum officialem Olomucensem inter dominos plebanum et altartistas in Opauia sub sigillo officialatus in sacco superiori
- 158 Item creatio et dotatura altaris sancte Marie Magdalene im ambitu ecclesie Olomucensis domini Johannis cancellarii, episcopi Olomucensis (207)
- 159 Item super duabus marcis census ad altare sancte Marie Magdalene in ambitu et super iudicio in Crezman (205)
- 160 Item littera ducis Nicolai Opaue super villa Rusin ad altare sancte Anne in ecclesia Olomucensi sub manu publica et duobus sigillis (194^a)
- 161 Item littera super villa Rusin de XIII marcis ad capellam sancte Anne; (190) **suprascripte littere colligate super in uno lineo per anno**
- 162 Item confirmatio et donatio Theodrici, episcopi Olomucensis, super allodio in Brzichotin vicarii in Przikaz (76)
- 163 Item donatio sancti Johannis capelle per dominum Bartholomeum, decanum Olomucensem, et Martinkonem et approbatio domini Brvnonis episcopi (46)
- 164 Item alia de eadem forma
- 165 Item littera emptionis curie in Smythoticz per capitulum ecclesie Olomucensis (145)
- 166 Item littera Dyetochii super Przykaz permutatione cum pluribus sigillis (203)
- 167 Item littera super Przikaz concordia sub sigillo capituli (219)
- 168 Item testamentum domini Mutusii vicarii, donantum curiam allodiam capelle sancti Johannis in Brzichotin cum II^{bus} sigillis (77)
- 169 Item recognitio certorum canonicorum pro venditio curie in Przikaz melioram conditionem facit prebende (196)
- 170 Item consensus domini Wenceslai, regis Boemie, super donatione curie allodiali in Brzichotin pro capella sancti Johannis Babiliste (74) **in uno sacco**
- 171 Item littera domini Johannis, regis Boemie, consensus super donatione ville Crenowicz pro ecclesia Olomucensi (143)
- 172 Item donatio ville Crenowicz ecclesie Olomucensi per dominum Hinconem, episcopum Olomucensem (137)
- 173 Item due littere domini Conradi, episcopi Olomucensis, continentis ipsius testamentum (127)
- 174 Item donatio domini Hinconis episcopi ville Crenowicz domino Ortwino, decano Cremesiriensi, ad vitam suam cum consensu capituli Olomucensis (139)
- 175 Item emptio iudicii in Crenowicz per dominum Ortwinum, decanum Cremesiriensem et canonicum Olomucensem, sub sigillo capituli (175)
- 176 Item littera venditionis Crenowicz domino Conrado, episcopo Olomucensi, per Zawissium de Potenstat (122)
- 177 Item littera domini Hinconis episcopi resignationis ville de Crenowicz domino Ortwino (138)
- in uno sacco**
- 178 Item creatio altaris sancte Assumptionis Marie in ecclesia Olomucensi cum

- VII litteris civitatis et sigillo civitatis super censum (!), ad dictum altarem pertinentem (299)
- 179 Item duo instrumenta publica in uno sacco
- 180 Item donatio vinee prope Canicz altari sancti Briccii in ecclesia Olomucensi per dominum Johannem Gulem (252)
- 181 Item presentatio ad altarem sancti Briccii per dominum Henricum, prepositum Lanczkonensem (249)
- 182 Item confirmatio confirmati per capitulum
- 183 Item littera super curia in Dobromilicz pro vicario Olomucensi (146)
- 184 Item testamentum Johannis, archidiaconi Olomucensis, super VII marcis census in Dobromilicz (141)
- 185 Item aliud testamentum Petri Sulikonis, vicarii in Gynycz, super una marca et medium tritici (171) in uno sacco de pergamento
- 186 Item privilegium super census altari sancti Bartholomei in capella sancte Anne domini Laczkonis de Crawar, domini in Gyczyn, in villa Bernharticz cum VII sigillis
- 187 Item confirmatio altaris cum censu pro altarista sancti Bartholomei in capella sancte Anne VII marcarum per dominum Smylonem, vicarium in spiritualibus (307)
- 188 Item littera domini Johannis Rassculi super duabus marcis census pro altarista sancti Bartholomei in civitate Olomucensi (301)
- 189 Item confirmatio domini Suliconis, vicarii in spiritualibus, duarum marcarum census pro altarista sancti Bartholomei in capella sancte Anne (303)
- 190 Item tres littere civitatis Olomucensis sub sigillis civitatis super duabus marcis census (304) in uno lineo sacco
- 191 Item privilegium Jodoci, marchionis Moraue, super Sussicz et Radslavicz venditio cum VII sigillis (263)
- 192 Item consensus domini Procopii, marchionis Moraue, super villis Sussicz et Raczslavicz emptione (278)
- 193 Item consensus regis Johannis super permutatione Zabrzeh bonorum pro Conycz et Bylowicz (119)
- 194 Item donatio ville Bilowicz pro prebenda ecclesie Olomucensis per Adam de Conicz cum pluribus sigillis (151)
- 195 Item sententia contra Suliconem super quadam silva dicta Bilowska Hora, que pertinet ad prebendam in Bilowicz, lata per dominum Zauderum (221)
- 196 Item arbitrium super silva dicta Bylowska Hora per dominum Laurentium contra Suliconem (259)
197. Item donatio silve Bilowska Hora per capitulum domini Suliconi ad vitam dumtaxat pro curia in Hrubczicz (232) in una scatura
- 198 Item sententia pro parte domini decani Olomucensis super annua pensione XVI marcarum et IIII^{or} lapidi sepii et super ecclesia in Wissaw (132)
- 199 Item littera abbatisse et conventus monasterii sancte Clare in preurbio Olomucensi super media marca grossorum capitulo Olomucensi solvendam (!) (188)
- 200 Item transsumptum erectionis altaris sancti Jacobi in ecclesia Olomucensi sub manu publica (244)
- 201 Item institutio prepositure Olomucensis per dominum Robertum, episcopum Olomucensem (13)

- 202 Item emptio XV marcarum in Parvo Senicz, Czakow et Luczka per capitulum Olomucensem (170)
- 203 Item emptio unius marce census super monasterio sancte Katherine in Olomucz pro ecclesia Olomucensi
- 204 Item littera super permutatione unius marce census in Parvo Senicz cum abbatissa et convetu in Olssa (158)
- 205 Item littera super uno laneo Wrbatek, quem Hincze de Tasow altari Omnium sanctorum comparavit, cum tribus sigillis (226)
- 206 Item consensus domini Jodoci, marchionis Moraue, super dicto laneo, qui virtute illius census ad tabullas terre est inpositus (225)
- 207 Item littera super una marca census per abbatissam et conventum de villa Charwat capitulo Olomucensi solvenda cum duobus sigillis pro anniversario domini Budislai, vicarii Olomucensis (179)
- 208 Item littera domini Caroli, marchionis Moraue, super duobus ortis extra portam Omnium sanctorum in preurbio Olomucensi vicario in Lutyn (156)
- 209 Item resignatio et cessio duorum ortorum extra portam Omnium sanctorum vicario in Lutyn per purgravium Olomucensem (157)
- 210 Item super tribus marcis census in villa Paseka pro ecclesia Olomucensi cum octo sigillis (233)
- 211 Item littera testamenti domini Benessii de Crawar, canonici Olomucensis, super IIII^{or} marcis in Surowicz cum VII sigillis (217)
- 212 Item super permutatione Polkowicz littera domini Alberti de Sternberg, episcopi Magdeburgensis (201)
- 213 Item littera domini Erhardi Pusska super Senycz cum VII sigillis (223)
- 214 Item privilegium domini Zauderi, officialis Olomucensis, super bonis in villa Kysitlowicz pro altare IIII^{or} doctorum cum VII sigillis (230)
- 215 Item ad altarem domini Stanconis sancti Mathei apostoli et evangeliste cum IIII^{or} sigillis (99)
- 216 Item littera permutationis villarum Parvo Senicz et Czakow cum VIII^o sigillis (152)
- 217 Item littera domini Nicolai episcopi, ut non inpediantur homines in Friczen-dorff seccari ligna sub uno sigillo (271)
- 218 Item littera super censu in Hrusska alias in Pirpam cum VII sigillis (184)
- 219 Item littera super Brodlino III marcis census cum IIII^{or} sigillis (183)
- 220 Item littera domini Jodoci, marchionis Moraue, super Prasklicz alias Kol-den cum VII sigillis (243)
- 221 Item littera emptionis duarum marcarum in certis prediis in Senicz Maiori cum VII sigillis (154)
- 222 Item littera super villa Ohrozim cum VI sigillis (181)
- 223 Item littera super Paczendorf alias Paczow cum duobus sigillis (115)
- 224 Item littera super Jessconem Croppazonem in Luczka alias Langdorff pro ecclesia Olomucensi cum VII sigillis (211)
- 225 Item super villa Langdorff alias Luczka et parte Polkowicz domini Jodoci marchionis cum VI sigillis (241)
- 226 Item littera super prebenda in Poberzicz domini Johannis, episcopi Olomu-censis, cum duobus sigillis (169)
- 227 Item littera emptionis bonorum cum laneo minus 1 quartali in Parvo Senicz cum IIII^{or} sigillis (165)

- 228 Item confirmatio super altari (!) sancte Cordule, quod ad personam cantoris pro tempore existentis cum duobus sigillis (237)
- 229 Item littera emptionis VI laneorum, iudicii et molendini in Czakow cum VIII sigillis (166)
- 230 Item littera domini Laczkonis super X marcis census in villa Conow per magistrum Franciscum cum VI sigillis (285)
- 231 Item fundatio altaris Annunciationis beate Virginis per dominum Albertum, episcopum Zwermensem, in villa Postrzelmow cum duobus sigillis magnis (189)
- 232 Item venditio ville Hrubcicz per dominum Suliconem (247)
- 233 Item littera domini Jodoci marchionis super villa Hrubcicz cum VII sigillis (248).
- 234 Item littera super curia V quartalum in villa Neredin pro vicario cum duobus sigillis (193)
- 235 Item littera altaris sancti Sigismundi et Donati super III marcis census in molendino iudici Olomucensis cum tribus sigillis (305)
- 236 Item littera emptionis IIII laneorum, balneo et duobus curtis (!) in Woynicz per capitulum Olomucensem cum VI sigillis (162)
- 237 Item privilegium super octo marcis in Sussicz etc pro altare sancti Mathei cum uno sigillo (269)
- 238 Item littera ad altare domini Stanconis sancti Mathei apostoli et evangeliste super VI marcis in villa Vhercz cum uno sigillo (133)
- 239 Item littera venditionis in Senycz cuiusdam Benonis cum VI sigillis (150)
- 240 Item littera emptionis IIII^{or} marcarum in Senicz (153)
- 241 Item littera erectionis altaris in Kyselowicz, quod magister Zauderus dotavit cum II^{bus} sigillis (229)
- 242 Item littera super villa Ossek ad altare sanctorum Cirrilli et Metudii, Moraue apostolorum, cum quinque sigillis (185)
- 243 Item littera confirmationis super altare domini Stanconis super VI marcis in villa Vhercz cum duobus sigillis (129)
- 244 Item littera domini Jodoci, marchionis Moraue, in qua mandat presertim civibus Olomucensibus, ut non introducant gentes armorum in domos canonicorum, sed ipsos in eorum libertatibus dimittant, cum uno sigillo (275)
- 245 Item ordinatio super quatuor prebendis in Friczendorff per dominum Johannem, episcopum Olomucensem, facte cum uno sigillo (214)
- 246 Item littera super concordia inter homines de Aurzicz et Cogetin per Johannem, episcopum Olomucensem, cum uno sigillo (208)
- 247 Item arbitratio et pronuntiatio inter ducem Opaue Nicolaum et capitulum Olomucensem per dominum Jodocum marchionem et Nicolaum, episcopum Olomucensem, cum II^{bus} sigillis (261)
- 248 Item distinctio metarum in bonis quibusdam ecclesie de consensu capituli cum uno sigillo
- 249 Item compromissio super pascuis in Ratays et Tiesseticz in duobus instrumentis cum uno sigillo (224)
- 250 Item littere concordie domini Johannis Gulem super fossato in Hodolen vicarii Olomucensis domini Herssonis cum I sigillo (277)
- 251 Item littera super domo canonicali prope capellam Omnium sanctorum, que censuat V fertones cum uno sigillo (210)

- 252 Item recognitio cuiusdam compositionis inter capitulum Olomucensem et Seborium de Namyesscz cum uno sigillo (87)
- 253 Item littera consensus capituli super incorporatione domus quondam domini Thome ad vicarium in Studendol cum uno sigillo (260)
- 254 Item consensus domini Francisci, archidiaconi Olomucensis, super censu dicte domus cum uno sigillo (267)
- 255 Item concessio super villa Haczby cum uno sigillo
- 256 Item quittancia a plebano in Bramsperg super solutione pecuniis cum uno sigillo (270)
- 257 Item littera domini Brvnonis, episcopi Olomucensis, et capituli super curia in Drozdowicz (31)
- 258 Item littera domini Conradi, episcopi Olomucensis, recognitionis, quod bona Hulin decano et capitulo venditur de consensu domini Wenceslai patriarche cum V sigillis (300)
- 259 Item littera super XXX marcis census in Hulin trium altariorum in ecclesia Olomucensi cum uno sigillo capituli (306)
- 260 Item confirmatio trium altariorum in Hulin sub sigillo vicariorum (308)
- 261 Item super emptiionibus vicariorum cum duobus sigillis videlicet episcopi et capituli (206)
- 262 Item littere quod vicarii in curiis ipsorum annum gratie habent cum sigillo capituli (140)
- 263 Item littera recognitionis civium Olomucensium pro pauperibus clericis ad hospitale suscipiendis cum sigillo civitatis (286)
- 264 Item super curia in Laznik de I marce census cum II^{bus} sigillis (204)
- 265 Item littera super II^{bus} laneis in Bistrzicz cum II^{bus} sigillis (314)
- 266 Item privilegium Przemisl super Vdrlicze cum uno sigillo (20)
- 267 Item testamentum domini Dywyssii de Sternberg, ubi sanctimoniales a sancta Clara se obligant ad solvendam 1 marcam in suo anniversario (134)
- 268 Item testamentum domini Brvnonis, episcopi Olomucensis, in anniversario patris et matris sue de diebus toletis cum uno sigillo domini episcopi (44)
- 269 Item testamentum Thechoncii (114)
- 270 Item testamentum Thechoncii, canonici Olomucensis, cum sigillis capituli (118)
- 271 Item testamentum Wernereri, scolastici Pragensis, canonici Olomucensis (102)
- 272 Item testamentum Wernereri, scolastici Pragensis, canonici Olomucensis, cum duobus sigillis (103)
- 273 Item testamentum domini Friderici, prepositi Olomucensis, de ducentis XVI marcis grossorum cum uno sigillo (222)
- 274 Item testamentum Lutkonis, canonici Olomucensis (130)
- 275 Item testamentum Thechoncii, canonici Olomucensis (117)
- 276 Item testamentum Rychardi, vicarii in Senicz Parvo super III marcis per custodem solvendis (136)
- 277 Item testamentum Conradi, vicarii in Woynicz (177)
- 278 Item testamentum Ortolphi vicarii (107)
- 279 Item testamentum Petri vicarii de 1 marca pro suo anniversario (131)
- 280 Item littera donationis super uno laneo in Czelechowicz per Gotffridum, pistorem ecclesie Olomucensi (135)
- 281 Item littera super curia in Crenow, que solvit II fertonem ecclesie Olomucensi (113)

- 282 Item dispositio domini Weneri canonici super missa de Domino cantanda (97)
- 283 Item testamentum Johannis de Dolan, vicarii ecclesie Olomucensis, in villa Bistrzicz super II laneo (148)
- 284 Item testamentum Nicolai Trzebecz vicarii super III^{or} marcis in Magno Senycz (174)
- 285 Item testamentum Bore vicarii
- 286 Item littera super una marca census in molendino circa Hodolen cum uno sigillo pro anniversario Pardus canonici (199)
- 287 Item littera hospitalis de molendino super Bystrzicz aqua circa sanctum Andream (239)
- 288 Item littera super molendino in Vrczicz (293)
- 289 Item transsumptum privilegii super Brodolino cum uno sigillo (311)
- 290 Item littera super una marca census in Tinecz in metis Hungaricis (200)
- 291 Item littera super una marca census in Luczka pro domina Elizabet cum uno sigillo
- 292 Item littera consensus domini Procopii, marchionis Moraue, super bonis Hrubczicz, Prasklicz, Luczka et Polkowicz cum uno sigillo (251)
- 293 Item littera consensus domini Procopii, marchionis Moraue, pro emptione bonorum ad ecclesiam Olomucensem videlicet Hrubczicz, Prasklicz et Luczka cum uno sigillo (250)
- 294 Item donatio regis Przemisl dominorum vicariorum in preurbio Olomucensi ecclesie Olomucensi (23)
- 295 Item pro Misliborio donatio Prasklicz per dominum Jodocum marchionem (242)
- 296 Item littera Sigismundi, Romanorum, Vngarorum, Boemie regis, consensus, quod episcopus Olomucensis bona mense possit permutare, cum sigillo (312)
- 297 Item littera domini Sigismundi, Romanorum, Vngarorum et Boemie etc regis, quod episcopus Olomucensis possit bona feodalia ecclesie Olomucensis ad eum devoluta usque X marcas mense sue invisitare cum sigillo (313)
- 298 Item donatio domini Brvnonis, episcopi Olomucensis, unius terre in Drozdowicz cum uno sigillo (42)
- 299 Item littera super limitatione et divisione silvarum inter ecclesiam et capitulum Olomucensem ex una et monasterium Carthusiensium in Dolan parte altera sub manu publica cum duobus sigillis (292)
- 300 Item donatio VII marcarum pro altario sancti Egidii in Zwola cum III^{or} sigillis (191)
- 301 Item littera super iuris patronatus in Pelwicz cum duobus sigillis (182)
- 302 Item littere spectantes ad preposituram in Wolfframsburch super decimis villarum in Stopeczicz et Raczoczowicz, solvendis per plebanum in Bichorzowicz cum uno sigillo (240)
- 303 Item libertas donationis Wenceslai, regis Boemie, data dominis episcopis Olomucensibus, ut possint in suis civitatibus nova theolonea inponere cum sigillo maiestatis (281)
- 304 Item consimilis donatio super theoloneo novo onponendo domini Wenceslai, regis Boemie, in latino (282)
- 305 Item littera super XL grossis census in flumine Moraue cum uno sigillo (173)

306 Item domini Theodrici episcopi super metas inter Ostrauiam et Tessin cum duobus sigillis (89)

Feodaliu littere

- 307 Littera domini Brvnonis, episcopi Olomucensis, super permutatione Zoppi pro Zubrzicz cum duobus sigillis (52)
- 308 Item infeodatio super Bilkowitz domini Brvnonis, episcopi Olomucensis, cum duobus sigillis (39)
- 309 Item feodum super Chachow domini Brvnonis cum duobus sigillis (65)
- 310 Item feodum super Bistrzicz et Sals domini Brvnonis cum II^{bus} sigillis (59)
- 311 Item feodum super Rodelneswalt et Godennederstorff domini Brvnonis cum duobus sigillis (25)
- 312 Item feodum super Schodicz et villa Mathei domini Brvnonis cum 1 sigillo (63)
- 313 Item feodum super Herssicz domini Brvnonis cum duobus sigillis (21)
- 314 Item super una marca auri iure feodi in Slawiczin domini Brvnonis cum duobus sigillis (26)
- 315 Item feodum super Cherin et Miloticz circa Gelcz domini Brvnonis cum duobus sigillis (38)
- 316 Item feodum super Bela domini Brvnonis cum duobus sigillis (53)
- 317 Item feodum super Bylowicz et Biskupicz domini Brvnonis cum II^{bus} sigillis (58)
- 318 Item feodum super Mossutz, Richowicz et Stolbach domini Brvnonis cum duobus sigillis (62)
- 319 Item feodum super Murzyczicz domini Brvnonis cum duobus sigillis (57)
- 320 Item super Chotim in Bohemia feodum domini Brvnonis cum II^{bus} sigillis (47)
- 321 Item feodum super Zeleticz et Costelecz domini Brvnonis cum duobus sigillis (64)
- 322 Item feodum super Spiczki domini Brvnonis cum uno sigillo (50)
- 323 Item feodum super Brankesdorf etc domini Brvnonis cum uno sigillo (71)
- 324 Item feodum super Crachowicz et Mossan domini Brvnonis cum II^{bus} sigillis (55)
- 325 Item feodum super Fulsstein domini Brvnonis cum III^{bus} sigillis (68)
- 326 Item feodum super Cowalowicz domini Brvnonis cum uno sigillo (51)
- 327 Item testamentum domini Brvnonis de bonis Haczemplacz et Starzicz cum III^{bus} sigillis (43)
- 328 Item feodum super Crisowicz domini Conradi episcopi cum uno sigillo (120)
- 329 Item feodum super Bladowicz, Newdorf etc domini Theodrici cum II^{bus} sigillis (83)
- 330 Item feodum super Drazeyowicz domini Theodrici cum duobus sigillis (85)
- 331 Item aliud feodum super Bladowicz, Newdorf etc domini Theodrici cum uno sigillo (83)
- 332 Item littera domini Brvnonis super commutatione cuiusdam silve circa Lithomisl cum III^{bus} sigillis (27)
- 333 Item littera Theodrici super silva circa Brunsperger cum duobus sigillis (94)
- 334 Item littera domini Theodrici permutationis ville Passkow pro Libental (96)
- 335 Item feodum super Crisowicz domini Conradi cum uno sigillo (120)

- 336 Item super quadam silva ultra Friburg, quam donavit episcopus Theodricus cuidam Gerlaco in feodum cum duobus sigillis (95)
- 337 Item super Chotin et Prechota et (!) Boemia infeodatio domini Brvnonis cum uno sigillo (19)
- 338 Item datum super quodam censu (in) provincia Znoymensi domini Gregorii, episcopi Pragensis (91)
- 339 Item feodum super Rzessicz domini Theodrici cum uno sigillo (98)
- 340 Item privilegium super iure patronatus in Raygrad et omni iurisdictioni temporali episcopatus ecclesie Olomucensis, datum per Wenceslaum, regem Boemorum, cum uno sigillo magno (16)
- 341 Item littera ducis Nicolai Opauiensis super villa Strachotin pro recompensatione dampnorum ecclesie Olomucensi illatorum eidem episcopo et successoribus donato (!) cum IIII^{or} sigillis (72)
- 342 Item littera super discordia ducis Tessinensis et episcopi Olomucensis in divisione limitum terrarum Tessinensis et episcopatum (!) Olomucensis circa aqua Ostrauie cum duobus sigillis (88)
- 343 Item privilegium Wenceslai, regis Boemie, super theoloneo in Wissaw pro quadam parte civitatis Olomucensis cum uno sigillo (17)
- 344 Item littera Nicolai, ducis Opaue, super villa Rikow in districtu Opauensi cum IIII^{or} sigillis (73)
- 345 Item donatio domus sub castro Pragensi per dominum Jodocum, marchionem Moraue, pro episcopo Olomucensi cum uno sigillo (273)
- 346 Item littera super curia in Brumsparg cum uno sigillo
- 347 Item cessio capituli de bonis Ewlenburg domino episcopo Olomucensi Johanni cum uno sigillo
- 348 Item recognitio regis Ottokari super questione cuiusdam silve circa Luthomisl et ratificatio compositionis sub uno sigillo (48)
- 349 Item datum super reductione fori de Menes regis Wenceslai Boemorum in Schazan (18)
- 350 Item privilegium super. Byelowicz, que fuit donata ad militem per regem Wenceslaum (106)
- 351 Item compromissio inter dominum episcopum Olomucensem et feudales cum multis sigillis super restitutione ... cowicz, qu. pertinet ad mensam episcopalem Olomucensem (112)?
- 352 Item littera super una marca auri in Slawiczin cum tribus sigillis (218)
- 353 Item littera devolutionis cuiusdam feodi in Meran domini Cunssikoni de Repaw
- 354 Item pronuncciatio inter Fridericum de Sumburg et episcopatum Olomucensem cum VII sigillis (75)
- 355 Item littera super curia in Quittem cum uno sigillo (212)
- 356 Item littera super omagio facta de bonis in Swensir, Vridberg etc cum tribus sigillis (81)
- 357 Item littera Boh... super stado Hinczdorf cum novem sigillis
- 358 Item consensus venditionis iudicii in Friczenburg cum suis pertinentiis et ulterius in feodum datum et consensus cum 1^o sigillo (227)
- 359 Item consensus venditionis in Freyburg cum suis pertinentiis per dominum Petrum, episcopum Olomucensem, cum uno sigillo
- 360 Item emptio iudicii in Dytrichsdorff cum uno sigillo (124)